エイルマンション新宮　ご購入者の皆様へ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

「エイルマンション新宮」ご購入、誠におめでとうございます。

この度、作州商事株式会社様のご紹介により、下記の通りインテリア商品の相談・販売会を

開催させていただく運びとなりました。

是非この機会をお見逃しなきよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

皆様のお役に立てれば幸いです。

※販売価格は販売期間のみの特別割引価格となります。期間後のご注文が出来ない商品もございますので

　ご了承ください。

※会場スペースの都合上、家具の展示はありません。カタログでの打合せになります。

開催日

開催場所 エイルマンション新宮 マンションギャラリー

住所：福岡県糟屋郡志免町御手洗1丁目1番21号

駐車場：あり

※当日は混雑が予想されますので、予約制とさせていただきます。

　 別紙、アンケートに希望日をご記入の上、4月24日（木）までに当社着でご返信をお願いいたします。

　 調整の上、5月9日（金）以降に確定したご来場日時のご連絡をさせていただきます。

※定員数の関係上、お時間の調整をさせて頂く場合がございます。

連絡・お問合せ先

イ ン テ リ ア 相 談 ・ 販 売 会 の ご 案 内

2025年3月吉日

敬  具

※販売会ご希望日時変更等のご連絡も下記までお願い致します。

・ＰＯＩＮＴ １  　 インテリアのプロが無料でご相談に対応いたします。

・ＰＯＩＮＴ ３　   多彩な商品を、ひとつの窓口でご購入いただけます。

・ＰＯＩＮＴ ４   　多数の商品を特別価格にてご提供いたします。

～　インテリア相談販売会　～

同封致しておりますパンフレットの内容・ご質問につきましては、下記までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

・ＰＯＩＮＴ ２　   ご入居前にお取付け、納品をいたします。

・ＰＯＩＮＴ ２　   必要な商品が揃った快適な状態でご入居いただけます。

2025年5月23日（金）・24日（土）・25日（日）

※アイテムによっては納期に時間がかかり、ご入居までには納品できない場合もございます。

作州商事株式会社　指定協力会社

株式会社ナカケン
福岡県福岡市博多区東光寺町2-2-13

TEL　092-260-3375　　FAX　092-260-3475　受付AM9：00～PM6：00（日祭日休み）

販売会当日連絡先：080-8594-2023（森田）

メリット ポイント